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Nyhedsbrev  
 

Sommerfest lørdag den 23. juni kl. 15.  
I år er det så heldigt at sommerfesten falder på selveste Sankt Hans af-
tens dag… Husk at sætte X i kalenderen allerede nu. 
 
 

Skolegården trænger til en opfriskning… Hvem vil hjælpe?   
Anette Nielsen og Christine Malone, (klasselærere i 1. og 2.) vil friske sko-
legården lidt op, så den er pæn når børnene kommer tilbage fra sommer-
ferie. Hvis der er nogen som gerne vil give en hånd med lørdag den 30. 
juni kl. 10, så vil de være meget taknemmelige. Giv besked til Anette Ni-
elsen eller Christine Malone på tlf 33155241 eller på malone@mail.dk. 
 
 

I år er der ingen vedligeholdelsesdage. 
Til gengæld er der to skolepligtige arbejdslørdage i næste skoleår lørdag 
den 27. oktober og den 24. maj. Sæt X i kalenderen.  
 
Ingen VidarMad den 7. 8. 13. 14. og 15. juni 
Lisa Høgh skal med 7. kl. på rejse,- så ingen VidarMad 7.- 15. juni.   
 
 
Vær er godt eksempel og sluk mobilen, når du henter børn....  
Eleverne må ikke bruge mobiltelefon på skolen. Så vi vil bede forældrene 
om heller ikke at bruge mobiltelefonen, når I henter og bringer børn.  
Sluk for den i 10 min., og bak op om skolens holdning til brug af mobiltlf.    
 
 
Det årlige forældrekredsmøde - 2 nye forældre i bestyrelsen. 
Skolens bestyrelse og lærerkollegium inviterede forældrene til det årlige 
Forældrekredsmøde i maj for at drøfte skolens liv og få en debat med 
forældrene. Både skolens tilsynsførende Karin Olander, lærerne (ved An-
ker Meier- Nielsen) og bestyrelsesformand Jakob Lauersen aflagde beret-
ning. Herefter var ordet frit og der var en livlig debat om tilsyn med over-
skolen, karakter-givning, rygning og meget mere.  
Der blev valgt 2 nye forældre til bestyrelsen: Ane Broberg (børn i 1. 3. og 
7. klasse), og Jan Nautvik (barn i 5. kl). Lene Meyer Andersen, Mecha 
Steinwand og Bolette Tuxen blev genvalgt.  
Der vil senere komme et fuldstændigt referat af forældrekredsmødet på 
skolens hjemmeside, hvor I også kan se skolens årsregnskab. 
 
Vidarskolen får støtte fra Jacob Gades Legat.   
I januar søgte Musikforeningen Vidar Instrumentfonden Bikuben Jacob 
Gades Legat om lån af instrumenter til skolens elever. Og det gav resul-
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tat. Blandt mere end 100 ansøgninger har Rosa Danielsen, 7. kl. og Carl 
Gustav Schulin-Howaldt 11. kl. fået bevilget lån af en obo og en fagot i 2 
år.  Musikforeningen Vidar ønsker Rosa og Carl Gustav tillykke.  
 

Hindbær og solbærbuske modtages med tak.   
Både haven og drivhuset står nu snart færdigt. Kig ned og se hvor flot det 
er blevet, og hils på de søde kaninunger. Hvis der er nogen, der har nogle 
hindbær eller solbærbuske I vil af med, - så kontakt Jan Magnussen på tlf 
35 42 15 25 eller på jan@vidarskolen.dk. 
 

Ny adresse eller tlf…. 
HUSK at meddele ændringer i adresse, tlf og e-post til skolens kontor i 
god tid, - og meget gerne på mail: kontor@vidarskolen.dk 
 
Få Antroposofisk selskabs i Norge Nyhedsbrev med e-post.  
AntroPost er et e-postbrev, som Antroposofisk Selskap i Norge udgiver 6 
gange om året. Det indeholder forskellige antroposofiske temaer. Send en 
mail til antropost@antroposofi.no, hvis du vil have Nyhedsbrevet tilsendt. 
 
Vagtordning i sommerferien for tandplejen.  
Tandklinikken Brønshøjvej 17, for børn og unge med bopæl i København 
K. har åbent mandag-fredag kl. 8 – 14 fra 2. juli - 10. august på tlf 3530 
2160. Kontakt tandlægevagten udenfor åbningstiden på tlf. 3538 0251. 
 
 

VidarMad mangler knive, gafler og skeer.  
Hvis I skal rydde ud i køkkenskufferne, så mangler VidarMad knive, gafler 
og skeer, så kom endelig ned til Lisa Høgh i køkkenet med dem.  
 
Ingen kaffe og friskbagt i uge 23 og 24.  
Husk ingen VidarMad kaffe den 8 og 15. juni, da Lisa Høgh er på tur med 
7. klasse. De øvrige fredage er der morgenkaffe kl. 8.10.    
 
Husk legestuen er lukket sidste skoledag den 29. juni 2007 

 
Vidar Skolens Kalender         

 
Juni            Torsdag     7. juni                          7. kl. telttur indtil 13. juni  
                   Mandag  11 - 12. juni                     4. kl. til Lejre 
                   Lørdag     16.  juni      kl.10 -13      Familierengøring for alle klasser. 
                   Mandag    18. juni      kl. 8             Idrætsstævne 
                   Lørdag      23. juni                         Sommerfest     
                   Fredag      29. juni                         Sidste skoledag - ingen legestue     
                   Lørdag      30. juni      kl.19           12.kl afslutning  
                Lørdag      30. juni       kl.10           Skolegården opfriskes    
 
   
Næste Nyhedsbrev udkommer i 26. sept. 2007. Indlæg sendes til 
csfgra@gladsaxe.dk eller afleveres til Anker Meier-Nielsen eller Gerd Rasmussen. 
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